

# **GN Autocenter Nørresundby ApS**

Thistedvej 121  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
9. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/02/2020**

**Helle Dam Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GN Autocenter Nørresundby ApS  
Thistedvej 121  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 39927772  
Regnskabsår: 09/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive autoværksted samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -178.279 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det er etableringsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 9. okt. 2018 - 30. sep. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr.  |
|---|------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>-101.165</b> |
| Lønninger .....   |      | -25.898         |
| Andre omkostninger til social sikring .....                             |      | -433            |
| Andre personaleomkostninger .....                                       |      | -25.378         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -33.392         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>-186.266</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | 641             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>-185.625</b> |
| Skat af årets resultat .....  |      | 7.346           |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>-178.279</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |
| Overført resultat .....   |      | -178.279        |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-178.279</b> |

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 201.164        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>201.164</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>201.164</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 35.500         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>35.500</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 75.000         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 65.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>140.000</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 117.799        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>293.299</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>494.463</b> |

# Balance 30. september 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.  |
|--|------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000          |
| Overført resultat .....  |      | -178.277        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-128.277</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | -7.346          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>-7.346</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 409.596         |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                          |      | 50.250          |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....                                 |      | 157.099         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0               |
| Skyldig moms og afgifter .....   |      | 9.885           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 3.256           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>630.086</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>630.086</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>494.463</b>  |



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret